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Auto Lemongrass -
ANESIA SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Auto Lemongrass to najnowsza ewolucja genetyki automatycznie kwitnącej. Nasi hodowcy wykorzystali swoje wieloletnie doświadczenie, aby
stworzyć nową, wyjątkową odmianę automatycznie kwitnącą. Dążyli do wyhodowania niezwykle silnego, łatwego w uprawie i bardzo
aromatycznego automatycznie kwitnącego szczepu, który po raz kolejny wyznaczy nowe standardy.

Auto Lemongrass łączy w sobie genetykę Auto Lemon Haze, Nova OG Auto oraz Moose i Lobsta, która jest dominująca w Sativie i
charakteryzuje się wielką mocą i cennymi efektami medycznymi. Udało nam się wprowadzić na rynek unikalną, silną i odporną odmianę
automatycznie kwitnącą, która daje szerokie spektrum efektów euforycznych, stymulujących, aktywujących i relaksujących, które wprowadzają
użytkowników w przyjemny stan unoszenia się i jednocześnie tworzą podnoszący poziom psychiki. stymulacja. Mózgowe długotrwałe efekty
sprawiają, że stajesz się towarzyski, rozprasza zły nastrój, niepokój i przynosi wiele radości podczas palenia razem z przyjaciółmi. Nie jest dla
osób o słabych nerwach, ponieważ zapewnia zadziwiająco wysoką zawartość THC wynoszącą 25% i z łatwością przewyższa wiele popularnych
odmian konopi.

Ta nowa automatycznie kwitnąca odmiana zapewni Ci plony XXL najwyższej jakości topów w krótkim czasie, co zachwyci szczególnie
doświadczonych użytkowników. Szybko i szybko, wypełnia twoje słoiki twardymi i super lepkimi pąkami.

Aromat i smak łączą różne nuty cytrusowe z cudownie owocowym, kwaśnym i bardzo słodkim doznaniem smakowym, które dopełnia
aromatyczna mocna nuta świeżej trawy.

Uprawa Auto Lemon Grass
Odmiana jest łatwa w uprawie, szybko i obficie kwitnie. Zapewnia wyjątkowe wyniki w pomieszczeniach i na zewnątrz i ma wszystko, o czym
hodowca może marzyć: wysoką odporność na choroby i szkodniki, silny wzrost i obfite plony. Nawet na balkonie staje się prawdziwym
perfomerem. Rośliny osiągają średnią wysokość 70-110 cm. Cykl od kiełkowania do kwitnienia trwa tylko 9-10 tygodni.

Odmiana doskonale nadaje się do różnych metod uprawy (np. SCROG, SOG ..) i dobrze rośnie na różnych podłożach (ziemia, Koko,
hydroponika). Wszechstronny profil terpenów najlepiej rozwija się w uprawie ekologicznej.

Auto Lemongrass tworzy niezwykle ostrą i wszechstronną trawę. Tak jak musi być dobra trawa.

 

nasiona autofeminizowane
Wydajność: 450-500 g / m² • do 300 g / roślinę
Genetyka: 75% Sativa
cykl: 9-10 tygodni
nadaje się do wewnątrz i na zewnątrz
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Wysokość: 70-90 cm • 70-110 cm
THC: 25%
Aromaty / smaki: cytrynowy, trawiasty

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion
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